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پاسخگویی وزیر و معاونان 
در قبال ماجراهای مشهد

مهدی کریمیان بازیکن اسبق تیم های استقلال و سپاهان 

که به همراه تیم شاهین بندرعامری در آستانه صعود به 

لیگ یک قرار دارد بر این باور است تیم ملی در جام جهانی 

در یک گروه جذاب قرار گرفته است.

او در تحلیل خود از گروه  B می گوید: در جام جهانی تیم 

از  آسان نداریم. همه تیم های راه یافته به جام جهانی 

بهترین های قاره خود به حساب می آیند و از سویی تلاش 

می کنند با بهترین آمادگی در جام جهانی حاضر شوند و 

بهترین بازی های خود را به نمایش بگذارند. برخی می 

گویند گروه سخت و برخی می گویند گروه آسان و من 

به این تحلیل ها گروه جذاب را هم اضافه می کنم. به 

اعتقاد من تیم ملی در گروه جذابی قرار گرفته است. ما 

می توانستیم به جای انگلیس مثلا با تیم بلژیک همگروه 

شویم. ممکن بود این بازی یکی دو درجه سخت تر  یا 

آسان تر باشد اما بدون شک شما هم با من هم عقیده 

هستید دیدار با انگلیس جذاب تر از بازی با بلژیک است یا 

هم چنین دیدار با آمریکا. به جای آمریکا هم می توانستیم 

با یکی دیگر از تیم ها همگروه شویم اما دیدار با آمریکا هم 

همانند دیدار با انگلیس برای ایران جذاب است و شک 

نکنید تماشاگران زیادی هر دو بازی ایران را تماشا خواهند 

کرد. در مورد تیم بعدی هم به شخصه دوست دارم با ولز 

مسابقه دهیم. تیمی از بریتانیا.

مهدی کریمیان در پاسخ به این سوال که آیا تیم ملی یارای 

را دارد یا نه؟ به نظرم به جای  از مرحله گروهی  صعود 

صعود و ایجاد فشار روی دوش ملی پوشان بهتر است 

از خاطره سازی ملی پوشان حرف بزنیم. یعنی هدفمان از 

حضور درجام جهانی خاطره سازی باشد. بیشتر بازیکنان 

تیم ملی لژیونر هستند. 

هر چند خیلی از این بازیکنان مثل علی کریمی یا علی دایی 

در تیم های مطرح دنیا بازی نمی کنند اما صرف حضور در 

اروپا و تنه به تنه شدن با بازیکنان مطرح دنیا بدین معنی 

است ما یک تیم باتجربه در اختیار داریم. خب در این 

مسیر تیم ملی باید یک تدارک خوب را پشت سر بگذارد. 

با برگزاری اردوهای خوب و هم چنین بازی های دوستانه 

مفید آنوقت می توانیم در مورد انتظاری که از تیم ملی 

داریم حرف بزنیم در غیر اینصورت اکنون همه چیز در حد 

حرف و یک خواسته است.

سرمربی تیم شاهین بندرعامری در پایان گفت: این برای 

چندمین بار است که تیم ملی در جام جهانی حاضر می 

شود. در برخی از حضورها هیچ خاطره ای به یادگار در 

ذهن نیامده است و به نظر من دیدار با انگلیس و آمریکا 

یک فرصت جدید برای خاطره سازی از تیم ملی است.  چه 

خوب که در بازی اول با انگلیس روبرو می شویم. بازی اول 

در یک تورنمنت بزرگ برای همه تیم ها سخت است و ما 

اگر در بازی دوم یا سوم با انگلیس بازی می کردیم با تیم 

هماهنگ تر و قوی تر روبرو می شدیم. ما می توانیم در 

این دیدار بزرگ شگفتی سازی کنیم و به یک نتیجه مساوی 

دست یابیم و در بازی های بعدی برای صعود برنامه ریزی 

کنیم. البته این منوط به این است که با یک تدارک خوب 

راهی دوحه شویم. در هر صورت هر سه بازی فرصت خوبی 

برای تیم ملی است که فوتبال ایران را به خوبی به جهان 

نشان دهد و ثابت کند.

کریمیان سرمربی شاهین عامری: 

باید در جام جهانی خاطره بسازیم

در  امروز  مشهد  اتفاقات  برای  ورزش  وزیر 

است.   یافته  حضور  اسلامی  شورای  مجلس 

امروز از ساعت ١4 حمید سجادی وزیر ورزش و 

جوانان به همراه شکوه فر و پولادگر معاونانش 

اند.  شده  حاضر  اسلامی  شورای  مجلس  در 

برگزار می شود که سجادی  این جلسه در حالی 

به  نسبت  جلسه  این  در  معاونانش  همراه  به 

اتفاقات حاشیه ای بیرون ورزشگاه مشهد پاسخگو 

هستند. در این خصوص مجلس، وزارت ورزش  

را بالاترین مرجع پاسخگویی می داند. سجادی 

فردا ساعت ١4 هم در کمیسیون فرهنگی مجلس 

حضور پیدا خواهد کرد.

هواداران شباب الاهلی با انتقاد از عملکرد مهدی علی سرمربی تیم خود، 

اعتقاد دارند که مهدی قایدی در این تیم زندانی است.

شکست ناامید کننده برابر الجزیره و رسیدن اختلاف امتیازی با العین به 

عدد ١6 باعث شد تا فصل به طور کامل برای شباب الاهلی و هواداران 

این تیم به پایان برسد و آنها این فصل را بدون تصاحب جامی به پایان 

برسانند و این مسئله باعث خشم طرفداران این تیم شده است.

شب گذشته در دیداری از هفته بیستم ادنوک لیگ امارات، شباب الاهلی 

برابر الجزیره با نتیجه دو بر یک تن به شکست داد. تیم میزبان در نیمه 

اول با 2 گل از حریف خود پیش افتاد و در دقیقه 64 مهدی علی دست 

به انجام سه تغییر همزمان زد که یکی از آنها، ورود مهدی قایدی به جای 

محمد جمعه بود.

تنها دو دقیقه پس از این تعویض، شوالیه های سرخ روی حرکت قایدی به 

گل رسیدند. پاس خوب وینگر بوشهری به ماتیاس اولسن رسید و ارسال 

این مهاجم سوئدی به روی دروازه، با برخورد به مدافع الجزیره در آستانه 

ورود به درون دروازه بود که علی خصیف گلر الجزیره با واکنشی دیدنی 

توپ را از روی خط بیرون کشید.

اما توپ برگشتی برابر یحیی الغسانی قرار گرفت و این بازیکن به راحتی 

دروازه میزبان را باز کرد. در ادامه تلاش شباب الاهلی برای رسیدن به گل 

تساوی بی فایده بود و این تیم با نتیجه 2 بر یک تن به شکست داد.

قایدی در این دیدار نیز همچون بازی های گذشته کار را از روی نیمکت 

آغاز کرد. مسئله ای که با اعتراض شدید هواداران شباب الاهلی در فضای 

مجازی همراه شد. یکی از این کاربران در صفحه توییتر خود نوشت که 

قایدی در این تیم زندانی است و فرد دیگری نیز اضافه کرد که باشگاه های 

اروپایی به دنبال این بازیکن ایرانی هستند اما مهدی علی او را نیمکت 

نشین کرده است.

خشم هواداران شباب الاهلی:

 قایدی اینجا زندانی است!
 این مربی را اخراج کنید

با توجه به اختلاف امتیاز بین تیم های اول و دوم جدول، احتمال دارد قهرمان 

لیگ در روز آخر مشخص شود.

پیش از شروع فصل جدید رقابت های لیگ برتر حسن کامرانی فر که در آن زمان 

سرپرستی دبیرکل فدراسیون فوتبال را برعهده داشت در یک برنامه تلویزیونی 

اعلام کرد در فصل جدید رقابت های باشگاهی ایران، ملاک قرار گرفتن تیم ها در 

جدول با امتیازات برابر، بازی های رو در رو خواهد بود.

دلیل این موضوع هم رقم خوردن نتایج عجیب و غریب در هفته های پایانی 

مسابقات دسته دو کشور بود. بازی هایی که با نتایج باورنکردنی ای مانند ۷-۱ 

و ۱-۱۰ همراه بود و فیلم بازی ها به وضوح حاکی از وقوع تخلف در آنها بود.

با توجه به همین موضوع، پرسشی در خصوص تکلیف تیم قهرمان لیگ برتر در 

صورت برابری امتیازات به وجود آمد. در همین رابطه دیروز در نشست خبری 

رئیس کمیته برگزاری مسابقات، این سئوال مطرح شد که سهیل مهدی در 

پاسخ به آن گفت مانند لیگ های معتبر اروپایی قهرمان مشخص خواهد شد.

با این حال، با توجه به تفاوت در بعضی از کشورها، خبرنگار "ورزش سه" مجددا 

از سهیل مهدی در خصوص اینکه قوانین کدام کشور ملاک است سئوال کرد 

که رییس کمیته مسابقات سازمان لیگ مشخصا این موضوع را مطرح کرد که 

قوانین برگزاری لیگ برتر مشابه با لالیگا اسپانیا خواهد بود.

طبق قوانین لالیگا، در صورتی که دو تیم در پایان فصل امتیازات برابری داشته 

باشند، نتایج "بازی رو در رو" ملاک تعیین تیم قهرمان خواهد بود و در صورتی 

که نتایج بازی رو در رو مساوی باشد، بدون در نظر گرفتن قانون گل زده در خانه 

حریف، "تفاضل گل" ملاک تعیین کننده تیم قهرمان خواهد بود.

با توجه به اینکه دیدار دو تیم استقلال و پرسپولیس در نیم فصل اول با نتیجه 

تساوی بدون گل و در نیم فصل دوم با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسیده 

است، در صورتی که سرخابی ها لیگ را با امتیاز برابر به پایان ببرند، ملاک " 

بازی رو در رو" از درجه اعتبار ساقط شده و "تفاضل گل" تعیین کننده تیم قهرمان 

خواهد بود. اتفاقی که قطعا به افزایش جذابیت و البته حساسیت بازی های 

لیگ منجر خواهد شد.

گفتنی است، در پایان هشتمین دوره مسابقات لیگ برتر، تیم استقلال به لطف 

تفاضل گل بهتر نسبت به ذوب آهن، با وجود امتیاز برابر قهرمان لیگ برتر شد.

مدافع آلمانی چلسی دستمزدی بالا از بارسا تقاضا 

کرده و با پاسخ منفی باشگاه کاتالان روبرو شده 

است.

 قرارداد آنتونیو رودیگر با چلسی در پایان فصل 

تمدید  برای  مذاکرات  و  می رسد  اتمام  به  جاری 

قرارداد این بازیکن نیز به نتیجه نرسیده است. 

در هفته های اخیر شایعات زیادی مبنی بر علاقه 

بسیاری از باشگاه ها از رئال مادرید و بایرن مونیخ تا 

یوونتوس به این بازیکن منتشر شده است.

اخیرا روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلو اسپورت خبر داد 

که این مدافع آلمانی با مدیران باشگاه یوونتوس 

به توافق رسیده و قصد دارد با پایان فصل جاری، 

قراردادی چهار ساله را با این باشگاه به امضا برساند.

رودیگر که پیش از این از سوی فرانک لمپارد در 

حضور  با  بود،  گرفته  قرار  چلسی  مازاد  فهرست 

توماس توخل روی نیمکت این تیم بار دیگر احیا 

شد و یکی از بازیکنان کلیدی تحت هدایت این 

در  مهمی  نقش  که  بود  اخیر  ماه  چند  در  مربی 

فصل  قهرمانان  لیگ  در  لندن  آبی های  قهرمانی 

گذشته نیز ایفا کرد. 

در حالی که بایرن مونیخ هم علاقه مند به جذب 

رودیگر است، اسکای اسپورتس 4 روز پیش پیش 

خبر از ملاقات دو مدیر بارسا با ایجنت رودیگر در 

از  پس  که  ملاقاتی  داد.  ادیشن"  "بارسلونا  هتل 

گرفت.  زنان صورت  فوتبال  کلاسیکوی  ال  پایان 

متئو آلمانی و جوردی کرویف از سوی بارسلونا در 

این ملاقات حضور داشتند. دیاریو اسپورت، منبع 

نزدیک به باشگاه بارسلونا امروز جزئیاتی بیشتر از 

این مذاکره را فاش ساخت و مدعی شد که مدافع 

آلمانی از بارسا درخواست ١4 میلیون یورو دستمزد 

داشته است)7 میلیون یورو خالص(. بارسا همچنین 

برای انتقال این بازیکن به عنوان بازیکن آزاد باید 

مبلغی را هم به عنوان پاداش به وی پرداخت کند 

که گویا رقم بالایی است. بارسا به رودیگر اعلام کرده 

است که با این شرایط قادر به جذب وی نیست مگر 

اینکه او از خواسته هایش عقب نشینی کند. رودیگر 

هنوز پاسخی به مسئولان بارسا نداده است.

افشای دستمزد درخواستی 
مدافع چلسی از بارسلونا

تفاضل گل تعیین کننده قهرمان لیگ برتر

کارشناس فوتبال آسیا مطرح کرد:

ایران و آمریکا پیشرفت چشمگیر داشته اند
کارشناس فوتبال آسیا گفت: تیم ملی ایران می تواند با 

استراتژی مناسب برای کل بازی ها به صعود امیدوار باشد.

»گابریل تان« در گفتگو با خبرنگار مهر، از شانس صعود تیم 

ملی ایران در گروه B جام جهانی ۲۰۲۲ قطر که با انگلیس، 

دیدار  برنده  با  ولز  تیم های  )بین  پلی آف  برنده  و  آمریکا 

اسکاتلند - اوکراین( صحبت کرد اما توصیه هایی را برای 

این موضوع داشت.

با  ایران  ملی  تیم  »esPnAsiA« گفت:  در  فوتبال  کارشناس 

انگلیس که مدعی کسب جام قهرمانی است هم گروه شده 

است. آنها هیچ وقت با یکدیگر بازی نداشته اند. به نظرم 

ایران در نخستین دیدار می تواند تنها به نمایش خوب اکتفا 

کند تا استراتژی بردهای خود را صرف دیدار با آمریکا و برنده 

پلی آف کند.وی افزود: ایران در جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه 

توانست آمریکا را شکست دهد. من فکر می کنم هر دو 

تیم پیشرفت های چشمگیری نسبت به آن زمان داشته اند 

اما باز هم ایران می تواند با یک برنامه ریزی منسجم به سه 

امتیاز این دیدار فکر کند. آمریکا همچنان ترس شکست از 

ایران را دارد اما اگر دراگان اسکوچیچ نتواند تیمش را آماده 

این تقابل کند قطعا با مشکل جدی روبرو خواهد شد.

تحلیل گر فوتبال آسیا در خصوص احتمال تغییرات در کادر 

نی تیم ملی ایران تاکید کرد: اسکوچیچ نتایجی درخشانی 

در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ با ایران گرفته است. او 

نشان داد اگر فضای کار کردن داشته باشد می تواند تأثیر 

گذار باشد ضمن اینکه زمان خیلی کمی برای هرگونه تغییر 

وجود دارد. به هر حال این تصمیم بزرگی ست که مدیران 

فدراسیون فوتبال ایران باید بگیرند. آنچه واضح است تیم 

ملی ایران همچون سایر نمایندگان آسیا نیاز به بازی های 

تدارکاتی منسجم و اردوهای خوب دارد.

تان با اشاره به شانس بالای ایران برای صعود از گروه خود 

از برنده دیدار پلی  تصریح کرد: تیم چهارم این گروه که 

آف که بین ولز با برنده بازی اسکاتلند و اکراین مشخص 

می شود نقش تعیین کننده خواهد داشت.

 اگر اوکراین بالا بیاید فوتبال متفاوتی نسبت به انگلیس 

و آمریکا نشان خواهد داد اما فکر می کنم ولز و اسکاتلند 

با فوتبالی مشابه نسبت به انگلیس در جام جهانی حضور 

خواهند داشت تا گروهی با تشابهات بازی های فیزیکی را 

شاهد باشیم.

او در پایان خاطرنشان کرد: ایران می تواند رؤیای صعود 

تا همچون  نیاز دارد  اما  را تحقق ببخشد  به دور حذفی 

۲۰۱۸ هماهنگ باشد و بتواند تمرکز خود را برای رسیدن 

به چهارمین بازی در جام جهانی ایجاد کند. قطعا تاکتیک 

در هر بازی از یک تورنمنت مهم نیست بلکه توان ایجاد 

ساختار برای نتیجه گیری در طول بازی های مرحله مقدماتی 

اهمیت بیشتری دارد

بلاتکلیفی فدراسیون در سال جام جهانی

 وقتی حرف از آماده سازی تیم ملی شبیه »جوک« است
اولین  تا آغاز جام جهانی و  در فاصله حدود هشت ماه 

بازی تیم ملی با انگلیس فدراسیون فوتبال کشورمان در 

بلاتکلیفی به سر می برد.

3٠ آبان امسال تیم ملی فوتبال کشورمان در اولین مسابقه 

خود در جام جهانی باید به مصاف  انگلیس برود، این در 

حالی است که متاسفانه فدراسیون فوتبال کشورمان به 

دلایل مختلف در بلاتکلیفی محض به سر می برد. هیات 

عزیزی  گذشته  سال  بهمن  فوتبال 28  فدراسیون  رئیسه 

خادم رئیس فدراسیون را برکنار کرد و به هیچ عنوان در 

این نوشته قصد دفاع از عزیزی خادم را نداریم و به تصمیم 

قانونی هیات رئیسه فدراسیون فوتبال احترام می گذاریم 

اما متاسفانه عملکرد اعضای هیات رئیسه و در راس آن 

میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون در این دو ماه قابل 

دفاع نیست. حتی اخباری که از هیات رئیسه در محافل 

فوتبالی به گوش می رسد کاملا مایوس کننده است. اینکه در 

جلسات هیات رئیسه فدراسیون مدام بحث و چالش های 

بیهوده صورت می گیرد و اختلاف نظر اعضا نه برای اعتلای 

فوتبال بلکه بخاطر منافع فردی است.

به طور مثال مصوبات آخرین جلسه هیات رئیسه فدراسیون 

فوتبال در مشهد مقدس در اسفند سال گذشته برگزار شد 

جلسه  این  مورد  در  فوتبال  فدراسیون  سایت  بود؟  چه 

چالشی این طور اطلاع رسانی کرده بود:» در این نشست 

اعضاى هیات رییسه پیرامون آخرین تحولات و فعالیت 

هاى فدراسیون، قرارداد مربیان تیم هاى ملى ، برنامه آماده 

سازى تیم ملى و دو مسابقه پیش روى برابر کره جنوبى 

و لبنان ، تامین بودجه و اعتبارات مورد نیاز در سال آینده 

، سفر به سئول و برگزارى آخرین مسابقه مرحله انتخابى 

این خصوص  در  و  کردند  گو  و  گفت  مقدس  در مشهد 

تصمیمات لازم اتخاذ شد.«

اگر همین مسایل مصوب که در این خبر سه خطی سایت 

فوتبال  روز  و  حال  می شد  اجرا  درستی  به  فدراسیون 

همکاری  ادامه  وضعیت  بود.هنوز  بهتر  امروز  کشورمان 

دراگان اسکوچیچ مورد بحث است. براتی یکی از اعضای 

به  انتخاب علی دایی  از  فوتبال  رئیسه فدراسیون  هیات 

عنوان سرمربی تیم ملی حمایت می کند، احسان اصولی در 

مصاحبه های متعددش از حمایت قاطع از اسکوچیچ سخن 

می گوید و مهرداد سراجی دیگر عضو هیات رئیسه توئیت 

نویس هم از اصولی و عملکردش انتقاد می کند و حتی در 

لفافه صحبت از دلالی می کند! و خیلی علاقمند است که 

وزیر ورزش را به مجلس بکشاند. برخی از اعضای مجمع 

عمومی فدراسیون فوتبال هم با امضای نامه ای خواهان 

برکناری یکی اعضای هیات رئیسه می شوند. 

این شرایط مدیریت کلان فوتبال کشور در کمتر از 8 ماه 

مانده به جام جهانی است. فدراسیونی که حتی در برگزاری 

یک مسابقه تشریفاتی با لبنان عاجز است و آن را تبدیل به 

بحرانی ملی و بین المللی برای فوتبال و ورزش کشور می کند،  

اگرچه گفته می شود اختلاف نظر و بحث در هیات رئیسه 

می تواند باعث ایجاد شرایط بهتری در فوتبال کشور شود اما 

متاسفانه اعضای هیات رئیسه  نه در  پشت درهای بسته  

بلکه در رسانه ها از خجالت هم درمی آیند و اختلاف هایشان 

را علنی می کنند، در حالیکه به صورت طبیعی اعضا باید در 

جلسات با یکدیگر بحث و گفت و گو کنند و در رسانه ها از 

همدیگر حمایت!

در چنین بلبشوی مدیریتی در فوتبال کشور است که تیم 

ملی و برنامه های آماده سازی آن برای حضور قدرتمندانه 

در جام جهانی بیشتر شبیه لطیفه  و جوک است. نهایت 

این برنامه ریزی تماشای مسابقات لیگ از سوی اسکوچیچ 

است! آن هم در حالیکه اسکوچیچ در این اواخر از کیفیت 

لیگ و بازیکنانش انتقاد کرد! به راستی چه کسی مطمئن 

است که اسکوچیچ با این شیوه مدیریتی فوتبال تا جام 

جهانی روی نیمکت تیم ملی باقی خواهد ماند. 2٠ تیر ١4٠٠ 

و زمانی که عزیزی خادم رئیس فدراسیون فوتبال بود یکی 

از مصوبات هیات رئیسه این بود: »مصوب شد آقای دراگان 

اسکوچیچ تا پایان مسابقات مقدماتی جام جهانی به عنوان 

ابقا و مورد حمایت  سرمربی تیم ملی فوتبال بزرگسالان 

حداکثری قرار بگیرد.«! 

این  باید زودتر  برود  یا  اگر قرار است اسکوچیچ بماند و 

تصمیم رسمی شود اما چه کسی باید این تصمیم را بگیرد؟ 

هیات رئیسه ای که مثل خروس جنگی مدام بهم می پرند 

و از هم انتقاد می کنند؟! میرشاد ماجدی که یکی از معدود 

چهره های فوتبالی هیات رئیسه است باید نقش پررنگ تر 

و بهتری در اداره فدراسیون به عهده بگیرد نه اینکه فقط 

تماشاگر جدل های بی حاصل اعضای هیات رئیسه باشد.

طبق اعلام سایت رسمی فدراسیون فوتبال باید ١٠ خرداد 

مجمع عمومی فدراسیون برگزار شود و سوال اصلی و مهم 

این است که با توجه به شرایط مدیریتی فوتبال کشور چقدر 

می توان به برنامه آماده سازی مناسب برای تیم ملی امیدوار 

بود؟ چقدر می توان به جای رجز خوانی های بی ارزش برای 

حریفان فوتبال مثل انگلیس در عمل تیم ملی را مهیا آوردگاه 

بزرگ جام جهانی کرد؟ آیا می دانیم تیم ملی قرار است با 

چه حریفانی بازی تدارکاتی داشته باشد؟ آیا اصلا پول لازم 

برای تدارک یک برنامه مناسب تیم ملی خواهیم داشت؟ 

فدراسیونی که درگیر حاشیه های خودساخته اتفاقات مشهد 

و بازی با لبنان شد چقدر می تواند در عمل به تیم ملی 

هیات  دعوا های  کند.امیدواریم  کمک  کشورمان  فوتبال 

رئیسه واقعا بخاطر منافع ملی و حضور قدرتمندانه در جام 

جهانی باشد نه منافع فردی و  واقعا اعضای هیات  رئیسه 

مثل میلیون ها هوادار تیم ملی دل شان برای موفقیت تیم 

ملی بتپد و اقدامی عملی و موثر در جهت تقویت تیم ملی 

و حضور مقتدرانه در جام جهانی بردارند. 

دیدار  احتمال  از  ایران  خارجه  وزارت  سخنگوی 

دوستانه تیم ملی با سنگال خبر داد.

بحث دیدارهای دوستانه تیم ملی در مسیر آماده 

مهم  موضوعات  از  یکی  جهانی  جام  برای  سازی 

پیرامون فدراسیون فوتبال است. فدراسیون نشینان 

در این خصوص رایزنی هایی را آغاز کردند اما هنوز 

هیچ مسابقه ای قطعی نشده است.

حالا اما وزارت امور خارجه هم در این ماجرا پیگیر 

شده است. سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت امور 

خارجه در این باره گفت: »در سفر اخیری که داشتم 

با رییس  را  به صورت کوتاه و سرپایی صحبتی 

فدراسیون فوتبال سنگال داشتم. امیدوارم فدراسیون 

های  بازی  بحث  در  را  ما  پیشنهادهای  فوتبال 

دوستانه بررسی کند و بپذیرد وبتوانیم بازی های 

دوستانه خوبی داشته باشیم.«

وزارت خارجه پیگیر بازی 

دوستانه با سنگال!
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